לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר

בעניין: **מדינת ישראל**

ע"י ב"כ עו"ד הדר פרשר ועו"ד תמיר אלטיט

המאשימה

נגד

ע"י ב"כ עו"ד ליאור ששון ועו"ד רפאל ציק

הנאשם

הכרעת דין

בית המשפט מודיע על זיכוי הנאשם מכל המיוחס לו.

רקע

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום, הנאשם ו- (להלן: "המתלוננת") גרושים ולהם בת משותפת, אשר בנוגע להסדרי הראיה לגביה פרץ סכסוך בין השניים. ביום 31.01.17, נועדו המתלוננת והנאשם, יחד עם אמו של הנאשם ואמה של המתלוננת, במסעדת "לחם יין" ביהוד (להלן: "המסעדה"), על מנת לדון בהסדרי הראיה של בתם המשותפת.

בנסיבות אלה, לא ראיתי לנכון להתייחס לטענת האכיפה הבררנית.

סוף דבר

הצטברותן של הסתירות, התהיות וסימני השאלה, ביחס לעדויות המתלוננת ואמה, וכן מחדלי החקירה הקשים העולים בתיק זה, מותירים למעלה מספק סביר לגבי המיוחס לנאשם, ולפיכך אני מורה על זיכוי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ט' סיוון תשע"ח, 23 מאי 2018, במעמד הצדדים

איתן קורנהאזור, שופט